• SR
100
30
25
1
4
0
SRA系列铝合金轨道系统

g
)
SRA5 轨道承载力数据图
8
SRAT 加强型轨道参数
特点 描述
材质 6063-T66 天然铝材，阳极氧化
重量 4 kg/m
SRA2+SRAT平面惯性矩(Iy/lz) 2148 cm4 /512 cm4
SRA3+SRAT平面惯性矩(Iy/lz) 3436 cm4/ 614 cm4
SRA4+SRAT平面惯性矩(Iy/lz) 5212 cm4 / 698 cm4
SRA5+SRAT平面惯性矩(Iy/lz) 9338 cm4 / 1026 cm4
SRAT 加强型轨道
SRAT 加强型轨道规格
型号 长度
40000-1000-T 1000 mm
40000-2000-T 2000 mm
40000-3000-T 3000 mm
40000-4000-T 4000 mm
40000-5000-T 5000 mm
40000-6000-T 6000 mm
40000-7000-T 7000 mm
40000-8000-T 8000 mm
连接板必须安装在加强轨末端或中心，且两块连接板的间距不大于1500mm
99.5
8
0